
UCHWAŁA NR XLVII/366/23 
RADY GMINY W KIJACH 

z dnia 13 marca 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XLVI/352/23 Rady Gminy w Kijach z dnia 30 stycznia 2023r. w sprawie 
przyjęcia "Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kije" 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 15, art 40 ust. 1, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                          
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XLVI/352/23 Rady Gminy w Kijach z dnia 30 stycznia 2023 roku, w sprawie 
przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kije (Dz.U. Woj. Św. z 2023 r. 
poz. 840 wprowadza się następujące zmiany: 

2. Uchyla się § 10 ust. 2 

3. Uchyla się § 10 ust. 3 

4. Zmienia się dotychczasowe brzmienie w § 16 ust. 1 pkt 2 i nadaje się nowe, następujące brzmienie: §16 
ust. 1 pkt 2 „ Odbiór nieczystości ciekłych odbywa się na podstawie umowy zawartej między właścicielami 
nieruchomości, a przedsiębiorcą posiadającym stosowne zezwolenie na opróżnianie zbiorników 
bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych” 

5. Uchyla się § 18 ust. 1 

6. Zmienia się dotychczasowe brzmienie w § 18 ust. 2 pkt 1 i nadaje się nowe, następujące brzmienie: 
§18 ust. 2 pkt 1 „sprawowanie nad nimi właściwej opieki, a w szczególności niepozostawianie ich bez 
nadzoru” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kije. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Ewelina Lasak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B013E83-EF96-4AFA-AAB8-BD3EFE23C250. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie zawiadomienia o wszczęciu postępowania nadzorczego Wojewody Świętokrzyskiego 
dotyczącego Uchwały Nr XLVI/352/23 Rady Gminy w Kijach z dnia 30 stycznia 2023 roku w sprawie 
przyjęcia „Regulaminu utrzymania i porządku na terenie Gminy Kije” zmienia się dotychczasowe brzmienie 
w § 16 ust. 1 które określa, iż odbiór nieczystości ciekłych odbywa się na podstawie umowy zawartej między 
właścicielami nieruchomości, a przedsiębiorcą posiadającym stosowne zezwolenie na opróżnianie zbiorników 
bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych” 

Uchyla się w §10 ust. 2 i ust. 3 odnoszący się określenia cech i właściwości pojemników oraz kontenerów. 

Mając powyższe na uwadze zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B013E83-EF96-4AFA-AAB8-BD3EFE23C250. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



